EDITAL n.º 060/2020 – SESP-SEED

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE
MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA

DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

DIVULGAÇÃO DE PONTUAÇÃO REFERENTE A ENTREVISTA SEED

A Comissão Especial  da SEED, no uso das atribuições que lhe são conferidas,  com
base  no  item  16.12,  alínea  “g”  do Edital  001/2020  SESP/SEED,   DIVULGA  o  resultado
referente  a  entrevista  realizada  pelo Núcleo  Regional  de  Educação,  a  fim  de  classificar  os
candidatos  no  processo  seletivo  destinado  a selecionar  militares  estaduais  da  reserva
remunerada  da  PMPR  voluntários,  para  compor  o  Corpo  de  Militares  Estaduais  Inativos
Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-M), nos termos
deste Edital, conforme segue:

1. DIRETOR CÍVICO-MILITAR:

Nome do candidato Posto/Grad RG Núcleo Município Pontuação

BOLIVAR DE ALMEIDA GUEDES SUBTEN 7.532.645-9
FRANCISCO

BELTRAO
FRANCISCO
BELTRAO

36

2. MONITOR CÍVICO-MILITAR:

Nome do candidato Posto/Grad RG Núcleo Município Pontuação

BOLIVAR DE ALMEIDA GUEDES SUBTEN 7.532.645-9
FRANCISCO
BELTRAO

FRANCISCO
BELTRAO

18

Curitiba, PR, 19 de Agosto de 2021.

Cleverton de Oliveira Ramos,
Comissão Especial da SEED.

Gislaine Cristina Alves da Silva ,
Comissão Especial da SEED.

Maria Vanei Rigonato ,
Comissão Especial da SEED.

Marilzi de Farias Gomes,
Comissão Especial da SEED.

Sandra Mara Rigoni ,
Comissão Especial da SEED.

26
9

Inserido ao protocolo 17.889.499-4 por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em: 19/08/2021 10:49. As assinaturas deste documento constam às fls. 26a. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 865e7c31309ac8c48f3ce7bdf912aa99.

26a
9

Documento: Editaln060ResultadodeEntrevistaBolivar.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maria Vanei Rigonato em 19/08/2021 10:51, Marilzi de Farias Gomes em 19/08/2021 10:52, Cleverton de
Oliveira Ramos em 19/08/2021 11:15, Gislaine Cristina Alves da Silva em 19/08/2021 11:16, Sandra Mara Rigoni em 19/08/2021 12:21.

Inserido ao protocolo 17.889.499-4 por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em: 19/08/2021 10:49.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
865e7c31309ac8c48f3ce7bdf912aa99.